
令和４年１月２０日

保護者 各位

南城市立船越小学校

校 長 天久 三千代

（公印省略）

学校再開（分散登校）についてのお知らせ

平素より本校教育活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます。

さて本日、南城市教育委員会より、次週の学校再開についてのお知らせがありましたの

で、下記に本校の学校再開についての日程等をお知らせいたします。

つきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止に心がけ、ご家庭と連携しながら安心

安全な学校生活が送れるよう努めて参ります。

今後とも保護者の皆様のご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。

記

◇分散登校期間・登校日

【１月２４日（月）～１月３１日（月）〈６日間〉】

① Ａグループ：１月２４日（月）・２６日（水）・２８日（金）

② Ｂグループ：１月２５日（火）・２７日（木）・３１日（月）

◇分散登校時のグループ（６日間をＡ・Ｂの２グループに分けて登校します）

① Ａグループ：各学級の「船越支部」の児童

② Ｂグループ：各学級の「前川支部・愛地支部・校区外」の児童

※学級によっては、人数の偏りがあるため、学校（担任）より登校日の変更依頼が

ある場合がありますのでご協力お願いします。

◇ ６日間の日程

・通常登校の４校時授業（給食あります）

・下校時刻 午後１時３０分（全学年）

◇その他

・時間割や持ち物等については、タブレットによる朝の会（１/２１）で担任より

お知らせします。（参加していない児童へは、担任より連絡します）

・６日間の授業では、登校しない児童も自宅においてタブレットによる授業への参加と

なりますので、子ども達への声かけをお願いします。

・今週のタブレットによる朝の会の参加において、カメラ（映像）や音声をOFFにし

ている児童がいるようです。次週の授業の際には、担任（授業者）の指示があると

きには、カメラや音声をONにするよう声かけをお願いします。

・毎日の検温等の健康管理をよろしくお願いします。体調がすぐれない場合は無理に

登校させず自宅で休養させてください。（欠席扱いとはなりません）また、お子様

を登校させることに不安がある場合は学校へご相談ください。


